平成２８年５月２３日

学 校 長 様
関 係 各 位

京都市立鳴滝総合支援学校
     校 長  竹 内  香

入学相談に向けたオープンキャンパス（生活産業科見学・体験）のお知らせ

 新緑の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は，本校教育に
ご理解とご支援をいただき，ありがとうございます。
 このたび，来年度に向けて，高等部卒業後の企業就職を希望する中学校（中学部）の生
徒及び該当生徒の保護者，教職員向けの見学・体験を開催いたします。
 つきましては，該当する生徒，保護者等に周知いただくと共に，多数ご参加いただきま
すよう，ご案内申し上げます。

記

１ 期日，締切，内容

回 鳴滝実施日 鳴滝締切日

１ ６月１７日(金) ６月 ３日(金)

２ ６月２４日(金) ６月１０日(金)

３ ６月２７日(月) ６月１３日(月)

４ ７月 ４日(月) ６月２０日(月)

５ ７月１５日(金) ７月 １日(金)

６ ９月 ５日(月) ８月２２日(月)

７ ９月 ９日(金) ８月２６日(金)

８ ９月１６日(金) ９月 ２日(金)

２ 参加対象者

  ① 高等部卒業後企業就職を希望する中学校（中学部）３年生生徒又は過年度卒業生

  ② 上記対象生徒の保護者及び家族

 ③ 教職員

３ 申込先

・学校申込シートの送り先   電子メールにて締切日（１７時）までに

鳴滝総合支援学校副教頭 中山 千恵美へご送付ください

Ｅmail:c-nakayama@edu.city.kyoto.jp

・保護者申込用紙の送り先 アンケート欄に記入がある場合は，郵送にて速やかに鳴滝

総合支援学校へご送付ください

・送り先住所  〒616-8245 京都市右京区音戸山山ノ茶屋町９－２

              京都市立鳴滝総合支援学校

              <電話：(075)461-3221   Fax:(075)462-1934>

実施内容

9:00～ 9:20  受  付

9:20～10:00  ①ガイダンス

 教育内容等の説明
目標の確認

9:20～12:00 ②個別の相談(希望者の事前申込必要です)
 【生徒及び保護者，教職員】

10:00～12:00 ③見学・体験

 専門教科の見学・体験
・流通・サービス＜メンテナンス＞
・家政＜クリーニング＞
・福祉＜介護の基本＞

12:05～12:25 ④キャリアアドバイス(学習の振返り)